
 
 

Świdnik, dnia 14 marca 2025 r. 
oznaczenie sprawy: WZF.272.7.2025 
 
Dotyczy postępowania pn. Zakup wraz z dostawą kruszywa dolomitowego frakcji 4÷32 oraz mieszanki mineralno-
asfaltowej na zimno (workowanej) 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje następujące informację o: 

 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

N
r o

ferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Zadanie 1:  
sukcesywna dostawa 

kruszywa dolomitowego 
frakcji 4÷32 do 700 ton 

 
cena (brutto w PLN) 

Zadanie 2:  
sukcesywna dostawa 
mieszanki mineralno-
asfaltowej na zimno 

(workowanej) do 200 ton 
 

cena (brutto w PLN) 

1 

P.P.H.U. STAN-LUB s.c. Lubomir Bujała, 
Stanisław Maliborski 

ul. Lubelska 38, 24-200 Bełżyce 
NIP: 7171002400 

85 680,00 150 060,00 

2 
TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
NIP: 9591267282 

X 131 364,00 

3 
Kruszywosort PPHU Wiktor Siadaczka 

Marglowa 83, 26-600 Radom 
NIP: 8111055304 

78 351,00 X 

4 
P.H.U. CAREX Grzegorz Domagała  

Brzeziny, ul. Chęcińska 353, 26-026 Morawica 
NIP:657 102 00 39 

81 795,00 X 

5 
Trans-Mat Mateusz Wójcik 

26-800 Białobrzegi, Polna 8/46 
NIP 7981437130 

76 629,00 X 

6 
ADAMS-TRANS PRZEMYSŁAW ADAMCZYK 

26-640 MAKÓW, SPORNA 8 
NIP 7962672344 

78 351,00 X 

7 
MADURA GIERASIŃSKA ANNA 

26-624 KOWALA, KOWALA-KOLONIA 12B 

NIP 9482039895 

80 934,00 X 

8 
F.H.U. Trans-Wik Krzysztof Wikierski 

27-530 Ożarów, Grochocice 15 
NIP 8641211930 

76 629,00 X 

9 
Magdalena Żeleźniak 

Drzewce, 108 
NIP 7162152028 

86 100,00 X 

10 
K2A Transport Sp. z o.o. 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
NIP: 5842840298 

89 716,20 X 

 


